on page 144.) He acted as epistolar in the Lady Mass. In 1481 subdecanus ecclesiae heads the

list of vicars. Since 1618 he received a share of Is. 4cl. in the special distribution to the choir

on St. James’s day. In the latter part of the seventeenth century the sub-dean appears to be

alluded to as the epistolar. 3

3 Bishop Stratford “ recepit juramenta corporalis obedientise de subdecano ecclesi® Cicestr. et deinde de

omnibus et singulis vicariis ejusdem ecclesi* in domo capitulari vi. non. Oct. a.d. 1345.” (Lib. E. fo. 169.)
His principal duty as vicarius sive subdecanus is thus defined by the bishop at a visitation: Quod vos

subdecanus, ut presbyter parochianus, ex officii vestri debito, preces dominicales pro Fundatoribus et

Benefactoribus ipsius ecclesis nostras vivis et defunctis, in ipsa ecclesia secundum antiquam consuetudinem

fieri consuetas clero et populo exponere tenemini. (Praty, 75 b.) In 1478 he is cited “ inter curatos civitatis
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De Plena Residencia et Semi-Plena.

Circa personas vero ecclesie utiles, que ad minus per annum unum plcnam
fecerint residentiam, provisum est ut de licentia decani vel ejus vices gcrentis
valeant in qualibet parte anni pro suis propriis necessitatibus per plures abcsse

septimanas. Ita quod tocius anni absentia duodecim septimanarum quantitatem
non excedat.

Si quis vero per rnajus tempus absens fuerit nichil percipiat de proventibus
memoratis, nisi pensatis ejus mentis et temporis diuturnitate quo ecclesie deser-

vivit a

placuerit decano et fratribus residentibus ei aliquid conferre de gratia, que
omnino illi denegatur cujus dies absentie simul aggregati ad dimidii aim i mctas

attigerint. Hanc autem gratiam volumus extendi ultra medietatem portionis
plene residentis. Tales igitur contenti sint illis distribucionibus que presentibus
impendi consueverunt.

De COTIDIANIS DISTItIBUCIONIBTTS ET PeELEVIIS LeGATIS ET AnNUALIBUS.

Consuetndo verb liec est quarn observat ecclesia, presentibus in cboro officio

vespertino aut matutino vel misse raajori debentur tres denarii cotidiani in forma

supradicta.
Presentes in solempnitatibus prime dignitatis vel secunde si dccanus et resi-

dcntes voluerint dnmmodo interfuerint majoris misse evangelio 1’ in clioro dena-

rium nomine vini percipiant.

et jurisdictionis decani.” (Reg. Storey, fo. 9b. 71.) And as rector ecclesite S. Petri in ecclesia Cicestrensi.

(Reg. Rede, fo. xxxvi.) He collected Peter pence in the deanery of Chichester. (Lib. E. 2G3.) He was